

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior Maschi Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena
PANNELLO	
GIUDICE 1	MASSENZ Sara
GIUDICE 2	FENICCHIA Claudia
GIUDICE 3	MIGLIARESE Luca
GIUDICE 4	MARAGLIOTTI Elena
GIUDICE 5	FEDERICI Luciano

1	BENATTI Lorenzo	2007	Blu 2006 asd - Torino	315.35	7.0
Regionale Piemonte					
1	BENATTI Lorenzo	2007	Blu 2006 asd - Torino	315.35	7.0

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior Femmine Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena
PANNELLO	
GIUDICE 1	MASSENZ Sara
GIUDICE 2	FENICCHIA Claudia
GIUDICE 3	MIGLIARESE Luca
GIUDICE 4	MARAGLIOTTI Elena
GIUDICE 5	FEDERICI Luciano

1	MICALE Beatrice	2007	Canottieri Mincio	274.40		9.0
2	SIGNORELLO Greta	2006	Buonconsiglio Nuoto	268.10	6.30	7.0
3	RANIERI Stella	2007	Buonconsiglio Nuoto	248.80	25.60	5.0

Regionale Lombardia

1	MICALE Beatrice	2007	Canottieri Mincio	274.40		9.0
---	------------------------	------	-------------------	---------------	--	-----

Regionale Trentino

1	SIGNORELLO Greta	2006	Buonconsiglio Nuoto	268.10		7.0
2	RANIERI Stella	2007	Buonconsiglio Nuoto	248.80	19.30	5.0

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior Femmine Finale

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena
PANNELLO	
GIUDICE 1	MASSENZ Sara
GIUDICE 2	FENICCHIA Claudia
GIUDICE 3	MIGLIARESE Luca
GIUDICE 4	MARAGLIOTTI Elena
GIUDICE 5	FEDERICI Luciano

POS	P	IT	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST	
1			MICALE Beatrice		2007	Canottieri Mincio														9.0
						401B		1.5	1		6.5	7.5	6.5	7.0	7.5		31.50	31.50		
						103B		1.7	1		5.5	6.0	5.5	5.5	5.5		28.05	59.55		
						201B		1.6	1		6.0	6.5	5.5	5.5	6.0		28.00	87.55		
						301B		1.7	1		5.5	6.0	5.5	5.0	6.0		28.90	116.45		
						5231D		2.1	1		5.0	4.5	5.0	5.0	5.0		31.50	147.95		
						203C		2.0	1		6.0	5.5	5.5	5.5	6.0		34.00	181.95		
						303C		2.1	1		2.5	2.5	2.5	2.5	2.0		15.75	197.70		
						105C		2.4	1		4.0	5.0	5.0	5.0	5.0		36.00	233.70		
						403C		2.2	1		5.5	6.5	6.0	6.0	6.5		40.70	274.40		
2			SIGNORELLO Greta		2006	Buonconsiglio Nuoto														7.0
						401B		1.5	1		7.0	6.0	6.0	7.0	6.5		29.25	29.25		
						103B		1.7	1		5.5	6.0	5.0	6.0	6.0		29.75	59.00		
						201A		1.7	1		5.0	5.5	5.0	5.5	5.5		27.20	86.20		
						301A		1.8	1		5.5	5.5	5.0	5.5	5.5		29.70	115.90		
						5231D		2.1	1		6.0	5.5	5.5	5.5	5.5		34.65	150.55		
						5132D		2.2	1		5.0	5.5	4.5	5.0	5.5		34.10	184.65		
						105C		2.4	1		4.0	4.0	4.5	4.5	4.5		31.20	215.85		
						403B		2.4	1		6.0	5.5	5.5	5.5	5.0		39.60	255.45		
						203B		2.3	1		2.0	2.0	2.0	1.5	1.5		12.65	268.10		6.30
3			RANIERI Stella		2007	Buonconsiglio Nuoto														5.0
						401B		1.5	1		5.5	6.5	6.0	5.5	6.0		26.25	26.25		
						103B		1.7	1		6.0	6.5	5.5	6.0	7.0		31.45	57.70		
						201A		1.7	1		4.5	4.5	4.5	5.0	5.0		23.80	81.50		
						301A		1.8	1		5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		27.00	108.50		
						5132D		2.2	1		5.0	5.5	4.5	5.0	6.0		34.10	142.60		
						105C		2.4	1		3.0	4.0	3.5	3.5	3.5		25.20	167.80		
						203C		2.0	1		5.5	6.5	5.5	5.5	5.5		33.00	200.80		
						303C		2.1	1		5.5	6.0	5.0	4.5	5.5		33.60	234.40		
						403B		2.4	1		2.0	2.5	1.0	2.0	2.0		14.40	248.80		25.60

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazze Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena
PANNELLO	
GIUDICE 1	MASSENZ Sara
GIUDICE 2	FENICCHIA Claudia
GIUDICE 3	MIGLIARESE Luca
GIUDICE 4	MARAGLIOTTI Elena
GIUDICE 5	FEDERICI Luciano

1	BELLATO Viola	2009	C.U.S. Bergamo asd	297.20		12.0
2	PICENI Giulia	2010	C.U.S. Bergamo asd	220.95	76.25	10.0
3	PONZETTA Noemi	2009	Blu 2006 asd - Torino	214.30	82.90	8.0
4	NEGULIC Anthea	2009	Canottieri Milano	209.80	87.40	6.0
5	BOMBARDIERI Ines	2009	C.U.S. Bergamo asd	200.30	96.90	4.0
6	SALVALAI Alice	2009	Bergamo Tuffi asd	126.45	170.75	2.0

Regionale Piemonte

1	PONZETTA Noemi	2009	Blu 2006 asd - Torino	214.30		8.0
---	-----------------------	------	-----------------------	---------------	--	-----

Regionale Lombardia

1	BELLATO Viola	2009	C.U.S. Bergamo asd	297.20		12.0
2	PICENI Giulia	2010	C.U.S. Bergamo asd	220.95	76.25	10.0
3	NEGULIC Anthea	2009	Canottieri Milano	209.80	87.40	6.0

			TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
5	BOMBARDIERI Ines	2009	C.U.S. Bergamo asd											4.0
			101B	1.3	1	5.5	5.0	4.5	5.0	6.0		20.15	20.15	
			401B	1.5	1	7.0	7.0	6.0	6.5	7.5		30.75	50.90	
			201B	1.6	1	6.0	6.5	5.5	6.0	7.0		29.60	80.50	
			301C	1.6	1	5.0	5.0	5.0	5.5	6.5		24.80	105.30	
			5211A	1.8	1	4.5	4.5	4.0	3.5	5.5		23.40	128.70	
			104C	2.2	1	3.5	3.5	3.5	4.0	4.0		24.20	152.90	
			403C	2.2	1	5.5	6.0	5.5	5.5	7.0		37.40	190.30	
			203C	2.0	1	1.5	1.5	2.5	2.0	1.0		10.00	200.30	96.90
6	SALVALAI Alice	2009	Bergamo Tuffi asd											2.0
			401C	1.4	1	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5		18.20	18.20	
			101B	1.3	1	4.0	4.0	3.5	3.5	4.0		14.95	33.15	
			201C	1.5	1	1.5	1.0	1.5	1.5	1.5		6.75	39.90	
			301C	1.6	1	4.0	3.0	4.0	3.5	3.5		17.60	57.50	
			5211A	1.8	1	3.5	2.5	3.0	2.5	3.0		15.30	72.80	
			103C	1.6	1	5.0	5.5	5.0	4.0	4.5		23.20	96.00	
			402C	1.6	1	4.5	3.5	4.0	3.5	4.5		19.20	115.20	
			202C	1.5	1	2.0	2.5	2.5	2.5	2.5		11.25	126.45	170.75

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 1m - Senior Maschi Finale

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena
	PANNELLO
GIUDICE 1	MASSENZ Sara
GIUDICE 2	FENICCHIA Claudia
GIUDICE 3	MIGLIARESE Luca
GIUDICE 4	MARAGLIOTTI Elena
GIUDICE 5	FEDERICI Luciano

1	ZANCO Federico	2003	Blu 2006 asd - Torino	230.75		8.0
2	PALUMBO Emanuele	2005	Blu 2006 asd - Torino	216.30	14.45	6.0

